
ZARZĄDZENIE Nr 101/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia  12 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą. 

 

       Na podstawie § 16 ust 3 Regulamin Służby Przygotowawczej Pracowników Urzędu 

Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do zarządzenia  Nr 98/2019 Wójta Gminy 

Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania  

służby przygotowawczej  i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pana Artura Mackiewicz zatrudnionego na stanowisku  Inspektora w 

składzie: 

1) Grzegorz Czachorowski  - Zastępca Wójta Gminy – Przewodniczący Komisji; 

2) Magdalena Jachimowicz - Główny Specjalista ds. Obsługi Rady Gminy – członek 

Komisji; 

3) Wioletta Pańtak - Kierownik Referatu Organizacyjnego – członek Komisji; 

§ 2. 1.  Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

2. Zadania Komisji określa wymieniony na wstępie Regulamin Służby Przygotowawczej 

Pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-09-12T13:18:05+0200




